Prorsus uti placitum est Superis: sua munera Terra,
 temporum in alterna disuariare vice:
 atque arbutiui mala damna trimestria Honoris,
 reddere, Vere iterum mox rediuiua nouo.
 Aut & uti anguiculis, Anni pars vna, Senecta,
 & sua cum fuerit, perbreue, turpis hyems:
 altera mox eadem, vernilius inde recentans,
 pellem interpollat, Annua bina dies.
 Quamque bene istudiam? cum sic quoque Nomina rebus
 compariant? praesens est sua iisque Fides?
 Cumque a deo & sic tu, malis iam siue Neander,
 siue Poetarum agnominis esse duum:
 utrunque implesti nobis: mitidaeque Iuuenta &
 dotibus ingenij, Vere sacroque tuo:
 Ipsi etiam Herodoto vitam et aetatemque Nouasti:
 Verque reduxisti illi pulcrius inde suum
 Ionicumque Leporem illum, suaque ora recocto,
 nunc laus ista tua est, restituisse Seni.

ἢ ἢ ἢ
 ἢ ἢ ἢ
 ἢ ἢ ἢ

Iuuenalis
 enim &
 Iuueni.

Ἰωαν. & Περσίδου,

SERIES

EORVM QUAE IN HOC OPERE CONTINENTVR.

HERODOTI defensio contra eius reprehenses, nominatim verò Plutarchum, ex Ioach. Camerarij proemio in historias Herodoti	Pag. 1	bus, opera H. Stephani	577-598
Herodoti vita, ex eodem	7	Adpndix alia de incremento Nili, & eius caussis ex diuersis auctoribus	606
De dialecto Ionica, ex eodem	8	Frid. Sylburgij spicilegium ad Herodotum	627
Herodoti vocabula Ionica, & quaedam genera loquendi, illi cum Homero magna ex parte cõmunia: nec non alia: collecta & Latine reddita partim ab Ioachimo Camerario, partim ab Hærico Stephano	11	<i>Sequuntur CTESIÆ quaedam.</i>	
Ionismi Gallici, siue Ionici Gallicismi, ex eodem H. Steph.	24	H. Stephani de Ctesia disquisitio	630
Alia de Herodoti vocibus & varia in quibusdam mss. scriptura, &c. ex eiusd. H. Stephani prolegomenis diuersis	27-30-33	Eiusdem de <i>ἁπλογραφία</i> quorundam nominum, in Ctesia praesertim: & de Excerptis ipsis ac voce <i>ἑκδογῶν</i>	633
Lexicon vel Glossæ Herodoteæ Græcæ ex ms.	35	Elogium Ctesia Cnidii ex Brissonio	634
De vita, scriptis, stylo Herodoti ex auctoribus antiquis tam Græcis quam Latinis testimonia	37	Veterum testimonia aliquot de Ctesia, eiusque stylo	635
Quibus subiecta & epigrammata aliquot Græca veterum, & pro eius defensione plura noua. H. Steph.		Series regum Persicorum ad Ctesia historiam ab A. Schotto descripta	636
Herodoti libri ipsi 1x, nomine Musarum inscripti, Clio, Euterpe, Thalia, Melpomene, Terpsichore, Erato, Polymnia, Urania, Calliope, cum interp. Latina L. Vallæ, & recognitionibus H. Stephani.		Ctesia Persicorum Excerpta ex Photio, cum interp. H. Stephani, & variis lectionibus ex editione græca Photij: item cum diuersis interpretationibus A. Schotti: & notis eiusdem, & H. Stephani, Dauidisq; Hæschelij	637
Herodoti libellus de genere vitaque Homeri, cum interp. Heresbachij, ab H. Stephano recognita	558	Ctesia Indicorum Excerpta ex eodem Photio, cum iisdem quæ ad Persica accesserunt	657
Adpndices ad Herodotum de Legibus & Institutis tam Persicis quam Ægyptiacis, è diuersis auctori-		Eadem Indicorum excerpta ex interpretatione Rhodmani	668
		Ex iisdem Persicis, Indicis, & aliis Ctesia scriptis fragmenta, ex variis auctoribus congesta	673
		Omnia cum Interpretatione & Notis.	
		Index in Herodotum.